
UCHWAŁA NR LI/455/2023 
RADY GMINY BLIZANÓW 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców 

Na podstawie art. 18b ust.1  ustawy z dnia  08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 
,poz. 40 z późn. zm  ) , art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (Dz.U. z 2018r. poz.870) ,oraz  § 
99 Statutu Gminy Blizanów (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego  z 2018r. poz.8712) uchwala się , co następuje 

§ 1. Po rozpatrzeniu  petycji  mieszkańców wsi Janków Drugi   w sprawie  pozyskania  na rzecz  Gminy 
Blizanów działki nr 567 położonej    w Jankowie Drugim  3 , o powierzchni  0,7900 ha  stanowiącej własność 
Miasta Kalisza , po  zapoznaniu się  ze stanowiskiem  Komisji Skarg, Wniosków i Petycji ,   uznaje   petycję za 
bezzasadną . 

§ 2. Zobowiązuje się  Przewodniczącego Rady Gminy do powiadomienia wnoszących petycję   o sposobie 
jej  rozpatrzenia . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia . 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53F5A420-E26E-4919-9FDC-67117AEB4C46. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały  Nr LI/455/2023 
Rady Gminy Blizanów  

z  dnia  29 września 2023 r.  
 
w sprawie  rozpatrzenia petycji mieszkańców  .  
 
W dniu   02 czerwca 2023r.   do Wójta  Gminy  Blizanów  wpłynęła petycja mieszkańców wsi 
Janków Drugi, dot. pozyskania  na rzecz Gminy Blizanów  działki nr 567  położonej  w Jankowie 
Drugim 3 , o powierzchni  0,7900 ha stanowiącej własność Miasta Kalisza  .  
Zgodnie z art. 6 ust.1 ustawy z dnia 11 lipca  2014r. o petycjach (Dz.U. z 2018r. poz. 870) Wójt 
Gminy przekazał petycje  do Rady Gminy  Blizanów właściwej  do jej rozpatrzenia , 
zawiadamiając  o tym, wnoszących  petycję.  
Zgodnie z procedurą rozpatrywania skarg, wniosków i petycji określoną w ustawie o samorządzie 
gminnym i  w Statucie Gminy Blizanów ( Dziennik Urzędowy Woj. Wielkopolskiego  z 2018r. 
poz. 8712)  Przewodniczący Rady Gminy Blizanów przekazał  petycję do rozpatrzenia i  
zaopiniowania przez Komisję  Skarg Wniosków i Petycji Rady Gminy Blizanów.  
Komisja na posiedzeniach   w dniach  19 czerwca 2023r., 24 sierpnia  2023  r.  rozpatrzyła  w/w 
petycję   . 
Komisja ustaliła , iż działka nr 567, o powierzchni   0,7900 ha  położona w m. Janków Drugi  , 
stanowi  własność Miasta Kalisza .W  toku rozpatrywania petycji wystąpiono do Prezydenta Miasta 
Kalisza o  informację , jakie są zamierzenia  Miasta Kalisza ,  co do posiadanej działki i 
ewentualnie  na jakich zasadach i w jakim trybie  byłaby możliwość  nabycia działki.  
Prezydent Miasta Kalisza  pismem WGM.6840.01.2020.KŻ.D2023.08.00609 z dnia  09 sierpnia 
2023r.  , poinformował , iż  Miasto Kalisz  podjęło procedurę zmierzająca do jej zbycia w  trybie  
przetargu nieograniczonego. Dla przedmiotowej nieruchomości  została wydana w m-cu maju   
decyzja  o warunkach zabudowy i sposobie zagospodarowania terenu dla inwestycji  polegającej  
na wybudowaniu budynku  magazynowo-usługowego.  
Dla w/w nieruchomości  ogłoszono  przetarg  ustny nieograniczony  -cena nieruchomości  600.000 
zł . 
Mając na uwadze poczynione wyżej wymienione  ustalenia  Komisja Skarg Wniosków i Petycji w 
wyniku głosowania uznała w/w petycję za bezzasadną . Stanowisko  to   Przewodniczący Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji  przekazał  Radzie Gminy 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 ustawy o petycjach Rada zobowiązała Przewodniczącego Rady do 
powiadomienia wnoszących petycje   o sposobie  jej rozpatrzenia .  
 
Uwzględniając powyższe  podjęcie niniejszej  uchwały jest konieczne i uzasadnione .  
 
 

 Przewodniczący Rady Gminy  

  

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53F5A420-E26E-4919-9FDC-67117AEB4C46. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



